

**Aika on rahaa.
Liimakiinnikkeillä
säästät molempia.**



3M:n innovatiivisissa 3M™ APC™ Flash-Free -liimakiinnikkeissä liima on jo valmiiksi kiinnikkeen pohjassa, jolloin sitä ei tarvitse applikoida joka kiinnikkeelle erikseen eikä kiinnittämisestä synny ylimääriä. Käytetty ja hyväksi havaittu jo yli 10 vuoden ajan!

4 syytä käyttää 3M™ APC™ Flash-Free -liimakiinnikkeitä

1

Tehosta työskentelyä

3M™ APC™ Flash-Free -liimakiinnikkeissä on aina oikea määrä muovia, ja kiinnike on heti valmis kovetettavaksi – säästään jopa 40 % sidostamiseen ja ylimäärien poistoon tyypillisesti käytetystä ajasta. Tämä tarkoittaa jopa 4 minuuttia vähemmän toimenpideaikaa per potilas muihin menetelmiin verrattuna*! Myös yksityöskentely onnistuu ergonomisesti ja sujuvasti, kun kiinnikemuovia ei tarvitse levittää itse.

*) Aika laskettu 20 hampaalle.

40%
ajansäästö

2

Kasvata potilasvirtoja

Liimakiinnikkeiden käyttö vapauttaa arvokasta erikoishammaslääkärin työaikaa yhä useamman potilaan tarpeisiin – niin pienellä vastaanotolla kuin isoilla useamman klinikan toimijalla. Esim. 4 min ajansäästöllä 500 oikomishoidon potilasta vuodessa tarkoittaa vuosittain jopa 35 työtuntia – siis 4,6 työpäivää** – lisää aikaa potilaskäynneille.

**) Aika laskettu 7,5 tunnin oletustuntimäärällä per työpäivä.



3

Minimoi irtoamiset

Peräti 5 % perinteisillä menetelmillä sidostetuista kiinnikkeistä irtoaa ennenaikaisesti sidostusvirheiden takia. **3M™ APC™ Flash-Free** -liimakiinnikkeillä irtoamisia tapahtuu jopa 60 % vähemmän. Toisin sanoen kun 100 kpl:sta tavallisia kiinnikkeitä irtoaa 5, 100 kpl:sta 3M APC Flash-Free -kiinnikkeitä irtoaa vain 2.²

Ensiapukäynnit irronneiden korjaamiseksi tarkoittavat myös lisää tuoliaikoja – sekä lääkärille että potilaalle. Esim. n. 70 oikomishoidon potilaan klinikalla työaika säästyy jopa 4,7 tuntia käytettäessä 3M APC Flash-Free -liimakiinnikkeitä. Isommalla toimijalla 10 000 liimakiinnikkeestä irtoaa jopa 300 vähemmän perinteisiin kiinnikkeisiin verrattuna. Tämä tarkoittaa peräti 100 tunnin säästöä päivystyksen toimenpiteajajissa!^{*** 3}

***) Ajat laskettu 20 min keskimääräisellä toimenpideajalla.

60%
vähemmän
irtoamisia

4

Seuraa varmemmin

Myös tuotteiden ja tuote-erien jäljittäminen sujuu 3M APC Flash-Free -kiinnikkeillä entistä vaivattomammin. Fiksun ja hygieenisen pakkaus suunnittelunsa ansiosta liimakiinnikkeet otetaan toimenpiteessä aina suoraan alkuperäispakkauksestaan helpottaen tuotteen eränumero-seurainta.

123 ✓



Ota yhteyttä!

Johanna Pastinen

Myyntipäällikkö, oikomishoito

Puh. 050 338 3156

johanna.pastinen@implantona.fi

Implantona on 3M Unitekin ainoa virallinen jälleenmyyjä Suomessa. Meiltä saat aina markkinoiden parhaimmat hinnat sekä asiantuntevan kotimaisen palvelun.

3M CE 2797 MD 3M APC Flash-Free Adhesive Coated Appliance

Lähteet:

¹ 3M internal data on file. Findings based on the following: time study at 3 US & Canadian clinics (APC Flash-Free, APCII/APC PLUS Adhesives), bonding time averaged over total number of teeth and cases bonded, bonding time per bracket does not include bracket selection, preparation, tray set-up or tooth preparation time, bonding time begins when bracket is first placed on tooth until it is ready to be light cured.

² JCO bond failure rate – 5% avg. bond failure rate for labial bonding, p. 617. Debonding and adhesive remnant cleanup: an in-vitro comparison of bond quality, adhesive remnant cleanup, and orthodontic acceptance of a flash-free product. T. Grünheid, G.N. Sudit, B.E. Larson, European Journal of Orthodontics, 2014, 1-6, December 29, 2014.

³ Implantonan myyntidata.

IMPLANTONA × Plandent

Asentajankatu 6, 00880 Helsinki · Puh. 09 530 6730 · www.implantona.fi